深圳装修公司挂靠合同文本

深圳信欣装饰公司提供深圳装修公司挂靠服务。经双方协商，甲方提供装修资质等相关证件复印件和相关协助，给乙方用于承接装修工程、办理装修手续。工程属于乙方自营，所有相关责任与甲方无关。本着公平、公正的原则，经双方协商而订立此合同。

甲方：深圳市信欣装饰设计工程有限公司

注册地址：深圳市龙岗区布澜路31号李朗珠宝园A3栋1201
法定代表人：方波
乙方：
身份证号：

第一条、甲乙双方订立本合同，明确双方的权利与义务及其挂靠期内的注意事项。
第二条、甲方的基本权利和义务
权利：
（1）甲方向乙方收取工程总造价的2%，作为管理服务费。
（2）乙方利用甲方名义所开发票，则乙方需向甲方缴纳相关费用。
（3）如乙方作出有损甲方信誉和形象之行为，甲方有权单方面终止本协议。
（4）乙方需确保施工安全，如施工中有安全违规操作，甲方有权单方面终止本协议。
义务：
（1）甲方在本协议生效之后，向乙方提供相关经营业务所需的手续和营业执照、资质等相关证件复印件。
（2）对乙方提出的合理要求尽可能提供良好的服务。
第三条、乙方的基本权利和义务
权利：
（1）享受甲方所提供的施工所需资质及经营许可。
（2）经营上实行内部核算，自负盈亏。
（3）一切正常利润归乙方所有，不受干涉。
义务：
（1）在经营活动中严格遵守国家法律法规和甲方规章制度。
（2）负责解决经营事件，相关经营条件及施工设备自主负责解决。
（3）认真负责进行施工项目的质量和安全，对发生的任何质量问题和事故乙方负完全责任，与甲方无关。
（4）维护甲方的信誉和形象，不做任何假冒、欺诈、侵权、损誉的事情，若发生此类事件，则甲方有权追究乙方的法律责任，并要求进行相关经济赔偿和处罚。
（5）按时足额向甲方缴纳管理服务费。
（6）乙方经营项目不得超过甲方经营许可所规定的范围，如超出甲方经营许可范围的项目，乙方需自己提供相关手续。
第四条、乙方实施的工程项目，其合同、保险、税务、财务、银行、统计等事项由乙方自主办理。
第五条、乙方在施工中，出现任何事故，均由乙方承担，与甲方无关，特此提出免责声明。
第六条、管理费用支付方式：
（1）甲方免费提供装修手续所需相关资料，供乙方前期投标使用。如乙方后期未签单，需退回所有资料，如乙方不能退回资料，则视为签单成功，挂靠费用按合同收取。
[bookmark: _GoBack]（2）乙方签订装修合同后，收到首期工程款，即付全部挂靠费用。后期办理发票费用另计。
（3）甲方收到工程款后，乙方提供员工工资单，材料商货款单，由甲方代为发放工资和材料款。剩余款项再付给乙方。
（4）如有必要，甲方会派工程监理进驻工地，工资由乙方支付。
本合同以签订日期为生效日，有效期一年，一式二份，甲乙双方各一份。
甲方签字：                  乙方签字：
甲方盖章：                  乙方盖章：
2022年4月26日